

## **Dedicom Holding ApS**

Herstedøstervej 9  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 25830008

## **Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Ole Vinther

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.03.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Dedicom Holding ApS  
Herstedøstervej 9  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 25830008  
Hjemsted: Glostrup kommune  
Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Telefon: 43 23 70 71  
Telefax: 43 44 70 71

### **Direktion**

Ole Vinther

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017/18 opnået et underskud på 721 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. marts 2018 udgør 14.435 t.kr. Årets resultat i datterselskabet Dedicom A/S er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.599)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.599)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(729.868)	1.643
Andre finansielle indtægter	1	138.874	189
Andre finansielle omkostninger	2	(53.275)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(667.868)</b>	<b>1.819</b>
Skat af årets resultat	3	(52.639)	(39)
<b>Årets resultat</b>		<b>(720.507)</b>	<b>1.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.001.995)	143
Overført resultat		1.281.488	137
		<b>(720.507)</b>	<b>1.780</b>

**Balance pr. 31.03.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.272.127	10.002
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.272.127</b>	<b>10.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.272.127</b>	<b>10.002</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.397.352	6.203
Tilgodehavende selskabsskat		617.000	16
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.014.352</b>	<b>6.219</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.106.324	1.110
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.106.324</b>	<b>1.110</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.880</b>	<b>64</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.172.556</b>	<b>7.393</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.444.683</b>	<b>17.395</b>

**Balance pr. 31.03.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.002
Overført overskud eller underskud		14.309.683	13.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.500
<b>Egenkapital</b>		<b>14.434.683</b>	<b>16.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Anden gæld		0	730
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>740</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>740</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.444.683</b>	<b>17.395</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.001.995	13.028.195	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	(2.001.995)	1.281.488	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>14.309.683</b>	<b>0</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				16.655.190
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				(720.507)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>14.434.683</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.259	112
Dagsværdireguleringer	0	37
Øvrige finansielle indtægter	27.615	40
	<b>138.874</b>	<b>189</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	53.275	0
	<b>53.275</b>	<b>0</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.640	39
Regulering vedrørende tidligere år	38.999	0
	<b>52.639</b>	<b>39</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		8.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>8.000.000</b>
Opskrivninger primo		2.001.995
Andel af årets resultat		(729.868)
Udbytte		(2.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>(727.873)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.272.127</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dedicom A/S	Glostrup	A/S	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for dets sambeskattede selskab, og fra 1. januar 2013 hæftes tillige for selskabsskatten inden for sambeskatningskredsen.
